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茨城県の境トリニタスレディースU15のチームです。創部４年目です。

24

8

宮石 梨夢 ミヤイシ リム

27

7

10

9

11

14

13

13

2

1

中2

No

6

5

DF

DF

中3

中2

26

16

22

20

21

鈴木  猛

15

18

17

12

4

3

監督

30

29

28

25

19

23

中1

中2

中1

チーム名 対戦チーム

コーチ

OVEST LADIES

コーチ

コーチ

2024年度 第20回マーメイド杯U-15 兼 第2回関東女子ユースサッカー大会 メンバー表
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選手氏名 フリガナ

斉藤 葵弓 サイトウ アユミ

大久保  凛音

ウスイ モモカ
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